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MEVLİD KANDİLİ 

لَقَدْ كَانَ لكَُمْ ف۪ي رَسُولِ اللّٰهِ اسُْوَةٌ حَسَنَةٌ لمَِنْ 
 كَانَ يَرْجُوا اللّٰهَ وَاليَْوْمَ الْاخِٰرَ وَذَكَرَ اللّٰهَ كَث۪يرا   

Muhterem Müslümanlar! 

Önümüzdeki Çarşamba’yı Perşembe’ye 

bağlayan gece, Peygamber Efendimiz Hazret-i 

Muhammed Mustafa (s.a.v.)’in dünyayı 

şereflendirdiği Mevlid-i Nebi’nin yıl dönümünü 

idrak edeceğiz. Bizlere Ümmet-i Muhammed 

olma bahtiyarlığını lütfeden Rabbimize hamd-ü 

senalar olsun. Salât ve selâm, âlemlere rahmet 

olarak gönderilen Peygamberimiz Muhammed 

Mustafa (s.a.v.)’ın üzerine olsun. 

Aziz Kardeşlerim! 

 Bu mübarek gece, insanlığa huzur, adalet 

ve rahmet getiren Sevgili Peygamberimizin 

dünyayı teşrif ettiği kutlu zaman dilimidir. O’nun 

doğumu, karanlık bir dünyayı aydınlatan bir nur, 

zulmü adalete çeviren bir rehberliktir. Rabbimiz 

hutbemin başında okumuş olduğum ayet-i 

kerimede şöyle buyuruyor: “İçinizden Allah’ın 

lütfuna ve âhiret gününe umut bağlayanlar, 

Allah’ı çokça ananlar için hiç şüphe yok ki, 

Resûlullah’ta güzel bir örneklik vardır.” [1]  

 Değerli Kardeşlerim! 

Kur’ân-ı Kerîm’in ifadesiyle, “âlemlere 

rahmet olarak gönderilen”[2]
 Hz. Peygamber 

sapıklık, putperestlik ve hurafelerle kararan 

dünyayı Kur’an’ın nuruyla aydınlatıyor; 

insanlığı yalnızca, tek olan Allah’a kulluk 

etmeye çağırıyordu. Bu çağrıyı kabul edenlere, 

sözün doğrusunu söylemeyi, emanete riayet 

etmeyi, akrabalık bağlarını korumayı, komşularla 

iyi geçinmeyi ve kan dökmekten sakınmayı 

emrediyordu. 

Zina yapmaktan, yalan söylemekten, 

yetim malı yemekten, haksız kazanç sağlamaktan, 

namuslu insanlara iftira etmekten uzak durmayı 

emrediyor; insanları tüm varlığın yegâne sahibi 

olan Rabbimize ibadet etmeye, herkese iyilik 

yapmaya, toplumsal sorumluluklarını yerine 

getirmeye davet ediyordu. 

 Muhterem Mü’minler! 

 Bu gece iç muhasebe yaparken, Allah 

Resûlü’nün eşsiz ahlâk ve fazilet dolu hayatını 

yeniden okuyalım. Eksik bilgilerimizi 

tamamlayalım ve güzel örneklerle çocuklarımıza 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.)’i sevdirelim. 

Unutmayalım ki, Hz. Peygamber (s.a.v.)’i 

sevmek, O’nun sünnetine sımsıkı sarılıp, 

hayatımızda tatbik etmekten geçmektedir. 

 Muhterem Kardeşlerim! 

 Mübarek kandiller, ihtiyaç sahiplerine 

sadaka vermek, dargınları barıştırmak, ana-

babanın gönlünü almak, sıla-ı rahimde bulunmak, 

komşu ve tanışları ziyaret etmek ve özellikle 

çocuklara hediyeler alarak onlara bugünün çok 

farklı bir gün olduğunu hissettirmek için güzel 

vesilelerdir. Kandil geceleri çoluk çocuk 

camilere gidip ailemizin de bu manevi 

atmosferden faydalanmasını sağlamamız gerekir. 

Çünkü bizler için bu mübarek geceler, acıkan 

ruhlarımızın açlığını giderebileceğimiz manevi 

sofralar, boşalan enerji merkezlerimizi 

dolduracağımız manevi duraklardır. 

 Bu mübarek gece vesilesiyle kalplerimizi 

arındıralım, kırgınlıkları giderelim, dualarımızda 

Ümmet-i Muhammed’in birliğini, mazlumların 

kurtuluşunu, milletimizin selametini dileyelim. 

 Bu duygu ve düşüncelerle idrak 

edeceğimiz Mevlid Kandili’nin milletimiz ve 

tüm İslâm âlemi için hayırlara, zulüm altında 

ezilen kardeşlerimizin kurtuluşuna vesile 

olmasını niyaz ediyorum. 

  Hazırlayan:  Ercan HÜSEYİN 
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Kaynaklar:  

1. Ahzâb, 33/21 

2. Enbiyâ, 21/107 
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